

Martin Holm Kristensen Holding ApS

Nr. Tulstrup 4, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 40 20 20

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2022.

Martin Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Holm Kristensen Holding ApS
Nr. Tulstrup 4
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 35 40 20 20
Stiftet: 12. juli 2013
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Martin Holm Kristensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingfunktion samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på 981.798 kr. mod 1.174.367 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 10.069.914 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	41.833	-2.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.589	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	909.549	1.114.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.070	79.476
Øvrige finansielle omkostninger	-273	0
Resultat før skat	1.004.590	1.191.224
1 Skat af årets resultat	-22.792	-16.857
Årets resultat	981.798	1.174.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	909.549	114.523
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	15.049	1.003.344
Disponeret i alt	981.798	1.174.367

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.500.342	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.342</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.876.317	4.966.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.876.317</u>	<u>4.966.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.376.659</u>	<u>4.966.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.726.330	4.199.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	173.620	221.771
Tilgodehavender i alt	<u>1.899.950</u>	<u>4.420.796</u>
Likvide beholdninger	37.358	680
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.937.308</u>	<u>4.421.476</u>
Aktiver i alt	<u>10.313.967</u>	<u>9.388.244</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.796.317	3.886.768
Overført resultat	5.131.397	5.116.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	10.069.914	9.144.616
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.641	5.000
Selskabsskat	196.412	238.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.053	243.628
Gældsforpligtelser i alt	244.053	243.628
Passiver i alt	10.313.967	9.388.244
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	85.000	3.772.245	4.113.004	55.300	8.025.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	114.523	1.003.344	56.500	1.174.367
Egenkapital 1. juli					
2021	85.000	3.886.768	5.116.348	56.500	9.144.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	909.549	15.049	57.200	981.798
	85.000	4.796.317	5.131.397	57.200	10.069.914

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>22.792</u>	<u>16.857</u>	
	<u>22.792</u>	<u>16.857</u>	
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
2. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	<u>3.508.931</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.508.931</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	<u>-8.589</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.589</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.500.342</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger primo	4.886.768	4.772.245	
Årets resultat	909.549	1.114.523	
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>4.796.317</u>	<u>4.886.768</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.876.317</u>	<u>4.966.768</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jens Holms Eftf. ApS, Viborg Kommune	100 %	<u>4.876.317</u>	<u>909.549</u>
		<u>4.876.317</u>	<u>909.549</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.